Картопля столова пізня, клас перший, ДСТУ 9221 – код 
ДК 021:2015 (CPV) – 03210000-6 Зернові культури та 
картопля 

4 Вид процедури: Запит пропозицій постачальників (запит ціни 
пропозиції) 

5 Ідентифікатор плану 
закупівлі 

UA-P-2025-09-19-000501-a  

6 Очікувана вартість предмета 
закупівлі 

234 000,00 грн (двісті тридцять чотири тисячі гривень 
нуль копійок) з ПДВ. 

7 Обґрунтування розміру 
бюджетного призначення 

Кошти місцевого бюджету. Відповідно до статті 4 
Закону планування закупівель здійснюється на підставі 
наявної потреби у закупівлі товарів, робіт і послуг. 
Заплановані закупівлі включаються до річного плану